



Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné
Místo spotřeby: 321240512 Sekce ÚP v Karviné-Odbor registrační-Oddělení registrační II
Adresa místa spotřeby: Myslbekova 1470/2, Havířov, 73601
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	modrá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	2	4,84Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	2	4,84Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	25	60,50Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	3	12,72Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	32,67	1	32,67Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	4	11,12Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	20	21,80Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	3	3,27Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
372	tuhý 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
374	tuhý "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	10	8,50Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	3	4,71Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	5	25,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	3	37,02Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	5	46,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	8	139,36Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	4	83,24Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	40	140,40Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	10	3,60Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	4	229,92Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	60	217,80Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	2	140,36Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné
Místo spotřeby: 321240512 Sekce ÚP v Karviné-Odbor registrační-Oddělení registrační II
Adresa místa spotřeby: Myslbekova 1470/2, Havířov, 73601
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	2	121,00Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířením	hnědá	ks	1	3,63	121	439,23Kč
567	obálka B5 s křížovým dnem	hnědá	ks	1	2,90	20	58,00Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	39,33	1	39,33Kč
569	obchodní taška B5 samolepicí, krycí páska	bílá	ks	1	2,90	50	145,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč
587	Sešíváčka s hloubkou sešívání 30 cm, kař		ks	1	37,63	1	37,63Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	2	42,10Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	3	31,95Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	4	12,60Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 2 transparentní		ks	1	7,99	3	23,97Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	2	51,78Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	2	35,58Kč
724	lepicí tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	10	30,30Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	29	140,36Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	7	28,77Kč
731	lepicí roller, šířka lepicí pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 147,39Kč

Konec sestavy